児童指導員等加配加算算定のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本施設の運営につきましてご理解とご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。
さて、この度当事業所におきまして、令和●年●月より児童指導員等加配加算（及び専門的支援加算）の算定を行う事となりました。こちらは基準人員に加え、職員を多く配置している事業所が算定できる加算となります。今まで以上に手厚く、より高い専門性を持って支援を提供させて頂きますので、ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。
敬具

記

【加算内容】
· 児童指導員等加配加算（●●）　●単位／日
· （専門的支援加算　　　　　　　　●単位／日）

以上

令和　●年　●月　●日

上記の加算算定にあたり、利用者に対し本書面に基づいて説明しました。

事業所
所在地：●●市●●
　　　　　　　　名　称：児童発達支援・放課後等デイサービス　●●

　　　　　　　　　　説明者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は本書面により、算定する加算についての説明を受け、このサービスを利用することに同意しましたので、署名捺印します。

利用者（または身元引受人）
　　　　　　　　住　所：

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印